
Eva V. (Viktoria) ID 20483 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:43

PODMÍNKY PRODEJE
Srdečně vítám Všechny jež zabrousí na naše stránky,
 Věcičky jež zde budou prezentovány jsou většinou nošené, proto prosím věnujte pozornost popisu - případné nedostatky
budou uvedeny!!!
 Jsem přístupná domluvě a na předním místě je promne spokojená maminka a její roštáci tzn 100% komunikaci.
 Rezervaci držím 24h pokud se neozvete, pouštím dalšímu případnému zájemci
 Na dobírku zasílám v nejnutnějším případě a jen zákazníkům s kladným hodnocením minimálně 10
 Poštovné si účtuji dle tarifu české pošty, což není zrovna nic levného, ale co naděláme..
 Podklady k platbě zasílám vždy konkrétnímu zájemci.
 Vždy si raději vašeho lumpíka přeměřte - znáte to číslování a uvedené velikosti....
 V případě jakého koliv dotazu mne prosím kontaktujte ráda zodpovím či přeměřím atd..
 Věřím že obchůdky budou k oboustrané spokojenosti.
 Budu též vděčná, udělíte li mě komentář k Vámi zakoupené věci.
 Všem co dočetli až sem velice děkuji a přeji příjemě strávený čas při nákupech na MMB
 Eva V.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

